[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» июня 2024 г.

                                                                        № ____

О внесении изменений в постановление

администрации города от 18.01.2023 № 23
В соответствии с пунктом 1 статьи 8 Закона Мурманской области от 18.12.2023 № 2949-01-ЗМО «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», на основании письма Министерства образования и науки Мурманской области от 10.01.2024 № 17-03/38-ДК «О размерах социальных выплат в 2024 году», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города от 18.01.2023 № 23 «О размере ежемесячной денежной выплаты опекуну (попечителю), приемному родителю на содержание ребенка, денежного вознаграждения приемным родителям и лицам, осуществляющим постинтернатный и социальный патронат» (в редакции постановления администрации города от 17.01.2024 №28) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.2. слова «24 000,00 рублей» заменить словами «25 080,00 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2024 года.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                            М.О. Пухов
Визы согласования:

Правовой отдел
Крапивина Е.В.
1-дело, 2-СОиП, 1-ОБУиО